
方向: 塔悠疏散門 Tayou Door

72 站
查看服務時間表

巴士262去程半的服務時間表
往塔悠疏散門 Tayou Door方向的時間表

星期日 06:00 - 21:30

星期一 05:30 - 21:30

星期二 05:30 - 21:30

星期三 05:30 - 21:30

星期四 05:30 - 21:30

星期五 05:30 - 21:30

星期六 06:00 - 21:30

巴士262去程半的資訊
方向: 塔悠疏散門 Tayou Door
站點數量: 72
行車時間: 74 分
途經車站:

巴士262去程半((塔悠疏散門 Tayou Door))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 塔悠疏散門 Tayou Door: 05:30 - 21:30(2) 宏國德霖科技大學 Hungkuo Delin University Of Technology: 06:40 - 23:10
使用Moovit找到巴士262去程半離你最近的站點，以及巴士262去程半下班車的到站時間。

巴士262去程半的服務時間表和線路圖

塔悠疏散門 Tayou Door 下載應用程式262去程半

宏國德霖科技大學 Hungkuo Delin University Of
Technology

清和里 Qinghe Li

檳榔科 Binlangke

清水派出所 Qingshui Police Substation

清水 Qingshui

臺灣新北地方法院(青雲) New Taipei District
Court(Qingyun)

土城看守所 Tucheng Detention Center

廣福里 Chongqing & Zhongxiao Rd. Entrance

廣福國小 Guangfu Elementary School

裕民路口(學府路) Yumin Rd. Entrance(Xuefu Rd.)

新北高工(學府) New Taipei Senior High School

學士路口 Xueshi Rd. Entrance

裕民路口(金城路) Yumin Rd. Entrance

中正國中 Zhongzheng Junior High School

臺灣新北地方法院(金城) Taiwan New Taipei
District Court(Jincheng)

清水國小 Qingshui Elementary School

永豐路口 Yongfeng Rd. Entrance

平和里 Pinghe Village

變電所 Transformer Station

駕訓中心 Drivers Training Center

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/262%E5%8E%BB%E7%A8%8B%E5%8D%8A/78335870/6174031/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369760-78335870&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%A1%94%E6%82%A0%E7%96%8F%E6%95%A3%E9%96%80%20Tayou%20Door
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E5%258F%25B0%25E7%2581%25A3%26ep.metro_name%3D%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369760-78335870&af_sub9=View&af_sub1=3843&af_sub7=3843&deep_link_sub1=3843&af_sub5=Control-Lines-1716985160&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D78335870%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D78335870%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_262%E5%8E%BB%E7%A8%8B%E5%8D%8A_%E5%A1%94%E6%82%A0%E7%96%8F%E6%95%A3%E9%96%80%20Tayou%20Door_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View&deep_link_sub2=SEO_other_262%E5%8E%BB%E7%A8%8B%E5%8D%8A_%E5%A1%94%E6%82%A0%E7%96%8F%E6%95%A3%E9%96%80%20Tayou%20Door_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View


中和高中 Zhonghe High School

連城路 Liancheng Rd.

中正路 Zhongzheng Rd.

平河里 Pinghe Li

中原里 Zhongyuan Village

中山錦和路口 Zhongshan & Jinhe Intersection

捷運橋和站 Mrt Qiaohe Sta.

中和保養廠 Zhonghe Maintenance Plant

家美工業區 Jiamei Industrial Area

捷運中和站(中山路) Mrt Zhonghe Sta.
(Zhongshan Rd.)

連城路口 Liancheng Rd. Entrance

中和區公所(景平路) Zhonghe Dist. Office
(Jingping Rd.)

南華路口 Nanhua Rd. Entrance

捷運景安站(景平路) Mrt Jingan Sta.(Jingping Rd.)

中和教會 Zhonghe Church

智光商職 Chih-Kuang Senior Commercial &
Industrial Vocational

中興二村 Zhongxing Village 2

中興新村 Zhongxing New Village

得和路口 Dehe Rd. Entrance

永和國小 Yonghe Elementary School

福和里 Fuhe Village

大新街 Daxin St.

正興里 Zhengxing Li

捷運頂溪站 Mrt Dingxi Sta.

中正橋頭 Zhongzheng Bridge Stop

重慶南路三段(中正橋) Chongqing S. Road Sec. 3
(Zhongzheng Bridge)

寧波重慶路口 Ningbo & Chongqing Intersection

中正二分局 Zhongzheng 2nd Police Dist.

一女中(重慶) Taipei First Girls High School
(Chongqing)

博愛路 Boai Rd.

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/262%E5%8E%BB%E7%A8%8B%E5%8D%8A/78335870/6174031/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369760-78335870&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%A1%94%E6%82%A0%E7%96%8F%E6%95%A3%E9%96%80%20Tayou%20Door


方向: 宏國德霖科技大學 Hungkuo Delin
University Of Technology

77 站
查看服務時間表

巴士262去程半的服務時間表
往宏國德霖科技大學 Hungkuo Delin University Of
Technology方向的時間表

星期日 06:45 - 23:10

星期一 06:40 - 23:10

星期二 06:40 - 23:10

星期三 06:40 - 23:10

星期四 06:40 - 23:10

星期五 06:40 - 23:10

星期六 06:45 - 23:10

臺北郵局 Taipei Post Office

臺北車站(忠孝) Taipei Main Sta. (Zhongxiao)

捷運善導寺站 Mrt Shandao Temple Sta.

華山文創園區 Huashan Cultural And Creative
Industries Park

忠孝國小 Zhongxiao Elementary School

臺北科技大學(忠孝) National Taipei U. Of
Technology(Zhongxiao)

正義郵局 Zhengyi Post Office

懷生國中 Huaisheng Junior High School

頂好市場 Dinghao Market

捷運忠孝敦化站 Mrt Zhongxiao Dunhua Sta.

市民大道口 Civic Boulevard Entrance

市立體育場 Municipal　Gymnasiumn

臺北小巨蛋 Taipei Arena

長庚醫院 Chang-Gung Memorial Hospital

公教住宅 Civil Service Housing

介壽國中 Jieshou Junior High School

聯合二村 Lianhe Village 2

民生社區活動中心 Minsheng Activity Center

新東街口 Xindong St. Entrance

塔悠路 Tayou Rd.

撫遠抽水站 Fuyuan Pumping Sta.

塔悠疏散門 Tayou Door

莊敬里 Zhuangjing Village

新益里 Xinyi Village

民生國中 Minsheng Junior High School

新東街口 Xindong St. Entrance

民生社區活動中心 Minsheng Activity Center

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/262%E5%8E%BB%E7%A8%8B%E5%8D%8A/78335870/6174030/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369760-78335870&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%A1%94%E6%82%A0%E7%96%8F%E6%95%A3%E9%96%80%20Tayou%20Door


巴士262去程半的資訊
方向: 宏國德霖科技大學 Hungkuo Delin University
Of Technology
站點數量: 77
行車時間: 79 分
途經車站:

聯合二村 Lianhe Village 2

介壽國中 Jieshou Junior High School

公教住宅 Civil Service Housing

富錦街口 Fujin St. Entrance

松山機場 Songshan Airport

民生敦化路口 Minsheng & Dunhua Intersection

長春敦化路口 Changchun-Dunhua Intersection

臺北小巨蛋 Taipei Arena

八德敦化路口 Bade & Dunhua Intersection

市民敦化路口 Civic Blvd. And Dunhua
Intersection

頂好市場 Dinghao Market

捷運忠孝復興站 Mrt Zhongxiao Fuxing Sta.

正義郵局 Zhengyi Post Office

臺北科技大學(忠孝) National Taipei U. Of
Technology(Zhongxiao)

忠孝國小 Zhongxiao Elementary School

華山文創園區 Huashan Cultural And Creative
Industries Park

捷運善導寺站 Mrt Shandao Temple Sta.

臺北車站(忠孝) Taipei Main Sta. (Zhongxiao)

中華路北站 Zhonghua Rd. N. Stop

捷運西門站 Mrt Ximen Station

小南門(和平院區) Xiaonan Gate (Heping Hospital)

捷運小南門站 Mrt Xiaonanmen Sta.

中正二分局 Zhongzheng 2nd Police Dist.

寧波重慶路口 Ningpo And Chongqing Intersection

重慶南路三段(中正橋) Chongqing S. Road Sec. 3
(Zhongzheng Bridge)

捷運頂溪站 Mrt Dingxi Sta.

中興街口 Zhongxing St. Entrance

正興里 Zhengxing Li

大新街 Daxin St.

福和里 Fuhe Village

永和國小 Yonghe Elementary School

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/262%E5%8E%BB%E7%A8%8B%E5%8D%8A/78335870/6174030/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369760-78335870&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%A1%94%E6%82%A0%E7%96%8F%E6%95%A3%E9%96%80%20Tayou%20Door


得和路口 Dehe Rd. Entrance

中興新村 Zhongxing New Village

中興二村 Zhongxing Village 2

智光商職 Chih-Kuang Senior Commercial &
Industrial Vocational High School

南勢角(景平路) Nanshijiao(Jingping Rd.)

中和教會 Zhonghe Church

捷運景安站(景平路) Mrt Jingan Sta.(Jingping Rd.)

南華路口 Yuantong&Jingping Rd. Entrance

中和區公所(景平路) Zhonghe Dist. Office
(Jingping Rd.)

連城路口 Liancheng Rd. Entrance

捷運中和站(中山路) Mrt Zhonghe Sta.
(Zhongshan Rd.)

家美工業區 Jiamei Industrial Area

中和保養廠 Zhonghe Maintenance Plant

捷運橋和站 Mrt Qiaohe Sta.

中山錦和路口 Zhongshan And Jinhe Intersection

中原里 Zhongyuan Li

平河里 Pinghe Li

中正路 Zhongzheng Rd.

心中市 Xinzhong Shi Community

連城路 Liancheng Rd.

中和高中 Terminal Stop Zhonghe Senior High
School

駕訓中心 Drivers Training Center

變電所 Transformer Station

平和里 Pinghe Village

永豐路口 Yongfeng Rd. Entrance

清水國小 Qingshui Elementary School

臺灣新北地方法院(金城) New Taipei District
Court(Jincheng)

中正國中 Zhongzheng Junior High School

裕民路口(金城路) Yumin Rd. Entrance(Jincheng
Rd.)

學士路口 Xueshi Rd. Entrance



你可以在moovitapp.com下載巴士262去程半的PDF服務時間表和線路圖。使
用Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行
指南。

© 2024 Moovit - 保留所有權利

查看實時到站時間

新北高工(學府) New Taipei Senior High School

裕民路口(學府路) Yumin Rd. Entrance(Xuefu Rd.)

廣福國小 Guangfu Elementary School

廣福里 Guangfu Li

土城看守所 Tucheng Detention Center

臺灣新北地方法院(青雲) Taiwan New Taipei
District Court(Qingyun)

清水 Qingshui

清水派出所 Qingshui Police Substation

檳榔科 Binlangke

清和里 Qinghe Li

宏國德霖科技大學 Hungkuo Delin University Of
Technology

關於Moovit MaaS解決方案 城市列表 Moovit社群

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/262%E5%8E%BB%E7%A8%8B%E5%8D%8A/78335870/6174031/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369760-78335870&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%A1%94%E6%82%A0%E7%96%8F%E6%95%A3%E9%96%80%20Tayou%20Door
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E5%258F%25B0%25E7%2581%25A3%26ep.metro_name%3D%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369760-78335870&af_sub9=View&af_sub1=3843&af_sub7=3843&deep_link_sub1=3843&af_sub5=Control-Lines-1716985160&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D78335870%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D78335870%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_262%E5%8E%BB%E7%A8%8B%E5%8D%8A_%E5%A1%94%E6%82%A0%E7%96%8F%E6%95%A3%E9%96%80%20Tayou%20Door_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View&deep_link_sub2=SEO_other_262%E5%8E%BB%E7%A8%8B%E5%8D%8A_%E5%A1%94%E6%82%A0%E7%96%8F%E6%95%A3%E9%96%80%20Tayou%20Door_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View
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